

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2016 - 30. juni 2017**

**Peter Nellemann Holding ApS  
c/o Carbitek ApS  
Riskær 6, Smørumnedre  
2765 Smørum  
CVR-nr. 31 89 36 90**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den *31/10* 2017

Dirigent:



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
 <b>Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 17

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Peter Nellemann Holding ApS  
c/o Carbitek ApS  
Riskær 6, Smørumnedre  
2765 Smørum

Telefon: 44 97 25 50  
CVR-nr.: 31 89 36 90  
Stiftet: 30. december 2008  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:** Peter Nellemann

**Revision:** THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab, herunder at eje og administrere aktier, anparter og andre værdipapirer. Selskabet kan yderligere drive virksomhed med finansiering, leasing og udlejning samt anden af selskabets ledelse besluttet lovlig virksomhed, der står i forbindelse med formålet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 83.412, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 189.627.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2017/2018

Forventningerne til 2017/2018 er et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	-4.000
		-4
2	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	83.096
	Andre finansielle indtægter	4.406
		<u>23</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	83.502
		23
1	Skat af årets resultat	-90
		<u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u>83.412</u>
		<u>23</u>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Overført resultat	83.412
		<u>23</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<u>83.412</u>
		<u>23</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**  
**AKTIVER**

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
2	Finansielle anlægsaktiver:	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	90.274
		<u>7</u>
		<u>90.274</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>90.274</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Tilgodehavender:	
	Udskudt skatteaktiv	9.370
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	90.733
		<u>10</u>
		<u>90</u>
		<u>100.103</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	3.000
		<u>3</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>103.103</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>193.377</u></u>
		<u><u>110</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**  
**PASSIVER**

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
3	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	64.627
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>189.627</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
	Anden gæld	3.750
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.750</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>193.377</u></u>
4	Medarbejderforhold	
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	

## Noter

1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT  
Regulering af udskudt skat90902015/2016  
i 1.000 kr.00

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
<b>2 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2016	380.712	
Tilgang i året	0	
Afgang i året	<u>0</u>	
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2017	<u>380.712</u>	
Op- og nedskrivninger pr. 1. juli 2016	-373.534	
Årets resultat	83.096	
Udbytte for regnskabsåret	0	
Op- og nedskrivninger i året	0	
Op- og nedskrivninger på afgang i året	<u>0</u>	
Op- og nedskrivninger pr. 30. juni 2017	<u>-290.438</u>	
<b>Bogført værdi pr. 30. juni 2017</b>	<u><u>90.274</u></u>	
<b>Associerede virksomheder:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Carbitek ApS	Egedal	50%

## Noter

### 3 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	-18.785	0	106.215
Årets resultat	<u>0</u>	<u>83.412</u>	<u>0</u>	<u>83.412</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>64.627</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>189.627</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominel kr. 1.000	<u>125.000</u>
	<u><u>125.000</u></u>



## Noter

### 4 MEDARBEJDERFORHOLD

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

### 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7 NÆRTSTÅENDE PARTER

Peter Nellemann Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Peter Nellemann

Højagerparken 2, st. th.

2750 Ballerup